ceps nullus eiusdem provinciae pro-

fessor litulo et exemptione exprioris

provincialis fruì possit, qui prior pro-

vincialis provinciae praedictae revera

non fuerit, per nos statui plurimum
desideret, quandoquidem ex conces-

sione eiusmodi exemptionum multa pro-

vinciae et conventibus praefalis delri-

menta antheac exoriri consueverint.

Nobis propterea humililer supplicari

fecit ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igitur, dictum Thomam prio- concrmati»
. . . ,., „

r
relati decreti,

rem provincialem specialibus favonbus

et graliis prosequi volenles, et a qui-

busvis exeommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa
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latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesentium dum-

taxal consequendum , harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicaLionibus inclinali
,

praeinsertum decretimi a memorato Ful-

gentio priore generali, sicut praemit-

titur, editimi, cum omnibus et singulis

in eo contentis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium , approbamus , et

confìrmamus , illique inviolabilis apo-

stolicae fìrmitatis robur adiicimus , ac

omnes et singulos iuris et facti defectus,

si qui desuper quomodolibet interve-

nerint , supplemus et sanamus. Prae-

terea quod nemo ex professoribus su-

pradictae provinciae deinceps titulo et

exemplione exprioris provincialis eius-

dem provinciae frui, gaudere aut potiri

possit
,

qui prior provincialis actualis

non fuerit, auctoritate et tenore prae-

falis staluimus et ordinamus.

cunsniao. § 3. Decernenles easdem praesentes

litteras fìrmas, eie.,
1

Derogaiio § 3. Non obstantibus conslilutionibus
contrarioram.

et ordmatiombus apostolica, ac, qua-

tenus opus sit, praefatorum Ordinis et

provinciae, etiam iuramento, eie.,
2

Datum Romae, apud S. Pelrum , sub

annulo Piscatoris, die xx iunii mdcoxxvii,

ponlificalus nostri anno iv.

Dat. die 20 iunii 1727, pontif. anno iv.

CLXXXVI.

Confirmatur Conslitutio Pii V super

praecedenlià canonicorurn regularium

Congregationis Lateranensis Ordinis

S. Augusiini in processionibus et

aliis actibus publicis et privalis 3
.

i Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 CoDstit. Pii V infra citatili-.
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Benedictus Papa XIII,